documentazione prevista dalla norma sopra richiamata.  

9) Cauzioni e garanzie richieste 

9.1 - L’offerta dei concorrenti deve essere corredata, da garanzia provvisoria, come definita dall’art. 93 del 
D.Lgs. 50/2016, pari al 2% dell’importo complessivo dell’appalto e precisamente ad €. 3.740,00 (euro 
tremilasettecentoquaranta/00); 
9.2 - La cauzione provvisoria è costituita ai sensi del comma 1 dell’articolo 93 del D.Lgs. 50/2016 da garanzia 
fideiussoria, che ai sensi del comma 3 del medesimo articolo può essere rilasciata da imprese bancarie o 
assicurative che rispondano ai requisiti previsti dal comma medesimo.

[...]

raggruppamento il versamento deve essere eseguito solo dall’impresa designata quale capogruppo. 

7)  Documento attestante la cauzione provvisoria, come definita dall’art. 93 del D.Lgs. 50/2016, pari al 2% 

dell’importo complessivo dell’appalto e precisamente ad €. 3.740,00 (euro 
tremilasettecentoquaranta/00) concernente l’impegno a rilasciare la cauzione definitiva; 

8)  In caso di avvalimento deve essere prodotta tutta la documentazione prevista dall'art. 89, comma 1,  del  
D.Lgs. n. 50/2016. e nello specifico: 
a) dichiarazione del concorrente attestante l'avvalimento dei requisiti necessari per la partecipazione alla